Metaplasmi. i. fge dictionis

vbi duo ableti sunt et dno nti q̄s metrica rōne discernim⁹. nā rubra et cr̄s
stalōgas h̄nt vltimas. q̄ ableti sunt casus

Confundit casus numeros genus Alleothece

Alleothece
¶ Nic p̄dictis sp̄eb̄ numerat alleotheçā q̄ē figura ḡnalis Et h̄z fieri
q̄n acc̄ns p̄ acc̄ntē et casus p̄ casu ponit. vt iesuz quē q̄ritis surrexit Es
rent⁹ Populo ut placeret q̄s fecisset fabulas Quid⁹ Tineo ne q̄s le
gerat herbas Pernūeros. ut armato milite cōplēt. sepi⁹ c̄m cā metrinu
mer⁹ singular⁹ p̄ nūero pl̄i ponit Per ḡna Dom⁹ israhel sperauit i dño
adiutor eoz et p̄tector eoz ē. Glir. p̄neste sub ip̄a.

Alleothece

p̄mutata pos̄.

Ddendo sepe fiet metaplasmius. et eius

Prothesis est species. et penthesis ac paragoge

Subtrahit interdū. species tunc eius habende

Aphesis vel sincopa sunt. vel apocopa finis.

¶ Descriptis vicīs vitādis. iam p̄sequit̄ figuras excusantes aliquo
modo dicta vicia Et p̄modo figur̄ dōcis barbarismū excusantib⁹. Scđo
de figuris locutōis solecismū excusantib⁹ Figure ergo excusantes sp̄es
barbarismi s̄t sp̄es metaplasmi vñ metaplasmi vñ Scruiū. ē trāslatio
qdā recti solitiq̄ sermonis in alterā sp̄em metri ornat⁹ vel nccitatis cā
Luius sunt sp̄es decem et q̄tuor. vt sunt. pr̄thesis. apherisis. epēthesis
paragoge. sincope. apocope. hectasis. sistole. dieresis. episynalimphe. ecclis
sis. sinalimphe. anthitesis et metathesis. q̄z descriptōes patebūt in se
quētib⁹ q̄b⁹ addunq̄. paralepsis. paralāge. hyphis. diabole peripleroma
syneresis et crassis.

Aphesis tollit capiti. quod prothesis addit

Sincopa de medio tollit quod epenthesis auget.

Hoc fini (quod tollit apocopa) dat paragoge

¶ Nic definit sex p̄mas sp̄es metaplasmi. syllaba emaddit̄ vel in p̄ncis
piomedio vel fine. et sunt pr̄thesis. epēthesis et paragoge. Vel aufert. et
sunt. apherisis. syncopa et apocopa Aphesis itaq̄ dicit̄ absconditio ab
aphairo vbo qdē abscondit⁹. Enī figura t̄r q̄ a p̄ncipio dōcis l̄ram vel syl
labā aufert Glrg. Done metu cytharea. i. depone Lēno. p̄ x̄tēno Lape
p̄ decipe Glrgi. p̄mo georgicor. Necq̄ insidijs noctis capiere serene Fit
ergo quotiens simplex pro cōposito ponit. Prothesis p̄t dici a nostr⁹ ap
positio vel additamentū. q̄z t̄r a pros qdē ad t̄ thesis positio q̄si appositi
o. q̄z in p̄ncipio alicui⁹ dōcis addit̄ l̄ra vel syllaba. vt cū dicim⁹ gnas
rū pro natū. astas p̄ stans. Glr. h. Encidos Ardu⁹ armatos medys in
menib⁹ astans Fundit equ⁹ victorq̄ symō Itē rettulit pro retulit Sin Syncopa
copa ē figura qn̄ l̄ra vel syllaba in medio dictōis vel consonātie vel metri
cā abscondit̄ vt forsitan pro forsitan. cōpost⁹ pro cōpositus Glr. in p̄ Enci
dos Lōpost⁹ pace q̄escit Idē. Pocula porgite. Dextris. pro portigite Ho
rati⁹. Ac ille q̄ me cōmorit meli⁹ nō tangere claudit. pro cōmoucrit Et
dī a syn qdē con et capo. i. incido q̄si p̄scissio. Epenthesis ē appositiō qdā